
UCHWAŁA NR 58/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 2 października 2024 r. 

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Powiatu Koszalińskiego ds. 
partnerstwa publiczno-prywatnego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024, poz. 107) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustanawia się Pana Mariusza Ryndziewicza Pełnomocnikiem Powiatu 
Koszalińskiego ds. partnerstwa publiczno-prywatnego. 

§ 2. Upoważnia się pełnomocnika wymienionego w § 1 do: 

1) reprezentowania Powiatu Koszalińskiego wobec wszystkich podmiotów, 
urzędów i instytucji we wszystkich sprawach związanych z partnerstwem 
publiczno-prywatnym w zakresie projektów realizowanych przez Powiat 
Koszaliński, 

2) reprezentowania Powiatu Koszalińskiego, w zakresie opisanym w pkt 1, we 
wszystkich sprawach związanych z realizacją projektu pn. „Budowa Domów 
Pomocy Społecznej wraz z systemem usprawniania ich zarządzanie w Powiecie 
Koszalińskim” w ramach którego realizowane jest postępowanie pn. Budowa 
i wyposażenie domów pomocy społecznej, na wybór partnera prywatnego 
w systemie PPP z zastrzeżeniem § 3. 

§ 3. Pełnomocnictwo nie obejmuje zawierania, zmiany ani rozwiązywania 
umów w imieniu Powiatu Koszalińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Koszaliński 
 
 

Tomasz 
Marcin Tesmer 

  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 58/2024 ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE z dnia 2 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


